

Промена варијабилне цене у складу са чланом 11 Методологије

РБ	Појединачни елементи заступљених варијабилних трошкова	Максимална висина варијабилних прихода по основу задње одобрених цена		Пондер појединачних елемената варијабилних трошкова (a_i)	Јединица мере појединачног елемента (E_{10})	Јединична цена у претходној калкулацији (E_i)	Јединична цена у новембру 2024.	Проценат промене цене енергената
		1	2					
1				3	4	5	6	
1	Природни гас		1.441.785.237,27	89,28%	kWh	5,37	5,68	105,77%
2	Мазут		65.031.025,60	4,03%	kg	76,77	77,55	101,02%
3	Лако лож-уље		7.238.035,00	0,45%	kg	155,00	149,50	96,45%
4	Електрична енергија - примарна потрошња		2.204.691,78	0,14%	kWh	14,97	16,27	108,68%
5	Електрична енергија- дистрибутивна мрежа		83.808.811,47	5,19%		14,97	16,27	108,68%
6	Електрична енергија - топлотне подстанице		1.537.568,70	0,10%	kWh	14,97	16,27	108,68%
7	Вода на систему		1.121.663,66	0,07%	m ³	21,58	21,58	100,00%
8	Со за припрему воде		1.257.635,76	0,08%	kg	22,99	28,95	125,92%
9	Средство за кондиционирање воде		10.867.353,70	0,67%	lit	578,00	631,70	109,29%
	укупно		1.614.852.022,94	100,00%				105,73%
10	ВАРИЈАБИЛНА ЦЕНА				РСД/kWh	7,07	7,48	



Handwritten signature in blue ink.

Приступ системима за транспорт и дистрибуцију - капацитет			Прерачуната потрошња
Топлотни извор	kWh/dan	2023. год	
Криви Вир	1.403.709,00		146.067.530,00
Југ	638.885,00		67.692.610,00
Мајаковски 1	136.178,00		14.424.091,00
УКЦ	207.526,00		31.006.128,00
Ледена Стена 2	2.155,00		218.792,00
Ратко Јовић	9.979,00		1.080.301,00
Сомборска	58.469,00		6.330.708,00
Бубањ 2	1.628,00		138.707,00
Бубањ 3	2.214,00		310.053,00
Мајаковски 2	4.899,00		1.219.951,00
УКУПНО	2.465.642,00		268.488.871,00

основна цена	2024
јануар	5,290
фебруар	5,290
март	5,290
април	5,290
мај	4,607
јун	4,607
јул	4,607
август	4,607
септембар	4,607
октобар	4,607
новембар	4,607
децембар	4,607
УКУПНО	58,С16
ПРОСЕК	4,835

ИЗРАЧУНАВАЊЕ ПОНДЕРИСАНЕ ЦЕНЕ ПРИРОДНОГ ГАСА - НОВЕМБАР 2024				
	ЈМ	количина	цена [RSD]	сума [RSD]
1 Енергија	kWh	268.488.871,00	5,146	1.381.643.730,17
2 Приступ систему за "Југоросгас транспорт"				20.498.424,52
2.1 Енергент	kWh	268.488.871,00	0,022	5.906.755,16
2.2 Капацитет	kWh/дан	2.465.642,00	5,918	14.591.669,36
3 Приступ систему за "Транспортгас Србија"				63.399.672,25
3.1 Енергент	kWh	268.488.871,00	0,044	11.813.510,32
3.2 Капацитет	kWh/дан	2.465.642,00	20,922	51.586.161,92
4 Приступ систему за дистрибуцију "Југоросгас"				55.796.535,70
4.1 Енергент	kWh	268.488.871,00		40.758.044,31
Криви вир, Југ, Мајаковски 1 и УКЦ		259.190.359,00	0,150	38.878.553,85
Ледена стена 2, Ратко Јовић, Сомборска, Бубањ 2 и 3		8.078.561,00	0,210	1.696.497,81
Мајаковски 2		1.219.951,00	0,150	182.992,65
4.2 Капацитет	kWh/дан	2.465.642,00		14.977.389,89
Криви вир, Југ, Мајаковски 1 и УКЦ		2.386.298,00	5,950	14.198.473,10
Ледена стена 2, Ратко Јовић, Сомборска, Бубањ 2 и 3		74.445,00	10,130	754.127,85
Мајаковски 2		4.899,00	5,060	24.788,94
4.3 Накнада ПМИ	ком			61.101,50
Криви вир, Југ, Мајаковски 1 и УКЦ		4	11.109,36	44.437,44
Ледена стена 2, Ратко Јовић, Сомборска, Бубањ 2 и 3		5	1.110,94	5.554,70
Мајаковски 2		1	11.109,36	11.109,36
5 Накнада за енергетску ефикасност	m³	26.168.505,95	0,150	3.925.275,89
УКУПНО ЗА ГАС				1.525.263.638,52
Укупна количина енергента				268.488.871,00
Пондерисана цена гаса				5,68
				5,37
				105,79
				5,79



Велепродајне цене за дан 17.12.2024.

Назив производа	Јединица продаје	Одложено плаћање	Авансно плаћање	
Евро дизел - Рафинерија Панчево	Дин/лит	180,00	178,20	
Евро дизел - Већина погона	Дин/лит	180,00	178,20	
Гасно уље екстра лако евро ЕЛ - Већина погона	Дин/лит	177,96	176,16	149,50
Гасно уље екстра лако евро ЕЛ - Сервис за лож уље Београд	Дин/лит	183,96	183,96	
Евро премијум БМБ 95 - Већина погона	Дин/лит	163,00	161,20	
Евро ВМВ 100 - Већина погона	Дин/лит	178,30	176,50	
Ауто гас ТНГ - Рафинерија Панчево	Дин/кг	180,22	178,42	
Ауто гас ТНГ - Већина погона	Дин/кг	181,22	179,42	
Пропан бутан смеша ТНГ Ф - Сви погони	Дин/кг	180,02	178,22	
Propan-butan smesa 1 KG - Већина погона	Дин/кг	197,62	197,62	
Ulje za lož. niskosum. gorivo-spec.nsg-s - Већина погона	Дин/кг	92,52	90,96	77,55
Евро bitumen за puteve 50/70 - Већина погона	Дин/кг	66,00	64,44	
Евро bitumen за puteve 35/50 - Већина погона	Дин/кг	66,00	64,44	
Евро bitumen за puteve 70/100 - Већина погона	Дин/кг	66,00	64,44	
Polimer bitumen 45/80-65 - Већина погона	Дин/кг	95,42	93,86	



82450

Generisao sistem eFaktura pod brojem: V1_000069-2024 | Identifikator: ef4d1dc2-1849-4556-a24e-8be1a8c661d7 | datum i vreme generisanja: 18.10.2024 17:35:55

Datum izdavanja: 18.10.2024

Broj fakture

V1_000069-2024

JKP GRADSKA TOPLANA NIS
B.PAROVICA 3
18000 NIS

Broj ugovora 04-08/25
Broj narudžbenice 7/500
Datum prometa 18.10.2024
Datum dospeća 02.12.2024
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162

2189

Valuta fakture RSD

Iznos za plaćanje 347.400,00

Prodavac

ESTAS DOO BEOGRAD ESTAS DOO

Adresa: 11050 BEOGRAD MIRKA SANDICA 5 D/08

| 325--9500700189275--14

Matični broj: 21310735

PIB: 110172680

Opis	Količina	Jedinica merena	Jedinica mere	Umanjenje	Iznos bez PDV	PDV stopa
TABLETIRANA SO	10000	28,9500	kg	0.00	289.500,00	20,00
Šifra 5						

Zbir stavki sa stopom 20%: 289.500,00

Ukupna osnovica - stopa 20%: 289.500,00

Ukupan PDV - stopa 20%: 57.900,00

Ukupan iznos fakture: 347.400,00

Ukupan iznos osnovice umanjen za osnovicu po avansu - stopa 20%: 289.500,00

Ukupan PDV umanjen za PDV po avansu - stopa 20%: 57.900,00

Iznos za plaćanje: 347.400,00

Dan nastanka PDV obaveze je datum prometa

КОНТРОЛИСАН ИСПРАВНОСТ

luc

3

② ②

odob.

УП. 06-8/25

ДОБРАВА ИСП.

ДИРЕКТОР

=347.400,00

ESTAS DOO BEOGRAD

BEOGRAD MIRKA SANDICA 5 D/08 SRBIJA

računi: 340000001101701486 * 325950070018927514 * * *

tel.060 630 68 00 fax.

matični broj 21310735 poreski broj -pib 110172680 email estas.poslovi@gmail.com

Naziv i broj registra

IZDANJE 1

Z01-4

OTPREMNICA 000069

DATUM	18-10-2024
porudžbenica 7/500	od 10-10-2024

kupac

glavni magacin 1

117 JKP GRADSKA TOPLANA NIS

B.PAROVICA 3

18000 NIS

pib 100619162

tel.

mb 07216009

isporuka NIŠ

datum prometa-prodaje roba-usluga

18-10-2024

OTPREMNICA No. 000069

rbr	šifra	naziv robe - usluge - proizvoda	j/m	količina
1	5	TABLETIRANA SO	KG	10000

izdao



primio

JKP Gradska Toplana Niš
18000 Niš, Blagoja Parovića 3 018/4530-413

PIB: 100619162 Matični broj: 07216009 Šifra delatnosti:

ESTAS DOO BEOGRAD
Beograd rudo 1 20/206

PIB: 110172680 MB: 21310735

Datum prijema
18.10.2024.

Prijemnica 0360/24 M10100 - 000069

Br.	Šifra	Naziv artikla	Jed. mere	Količina
1	10121029	SO TABLETIRANA	KG	10,000

Kalkulaciju izradio:
Robu primio:

Robu izdao:

Sirovine i osnovni materijal: Sirovine i osnovni materijal,

JKP Gradska Toplana Niš
0118000 Niš, Blagoja Parovića 3 018/4530-413

PIB: 100619162 Matični broj: 07216009 Šifra delatnosti:

ESTAS DOO BEOGRAD
Beograd rudo 1 20/206

PIB: 110172680 MB: 21310735

Mesto prijema	Datum izdavanja
Niš	18.10.2024
Datum	Datum valute
18.10.2024	02.12.2024

Prijemnica - Kalkulacija 0360/24 M10100 - 000069 - v1_000069-2024

Br.	Šifra	Naziv artikla	Jed. mere	Količina	Fak. cena	Rabat	Fak. vred.	Zavisni troškovi	Nab. vred.	Razlika u ceni	Prod. vred. bez PDV	Stopa PDV (%)	Iznos obr. PDV	Prod. vred. sa PDV	Prod. cena bez PDV	Prod. cena sa PDV
1	10121029	SO TABLETIRANA	KG	10.000	28,95	0,00 P	289.500,00	0,00	289.500,00	0,00	289.500,00	20,00	57.900,00	347.400,00	28,95	34,74
Ukupno:										289.500,00	289.500,00	0,00	57.900,00	347.400,00		

Kalkulaciju izradio:

Sirovine i osnovni materijal: Sirovine i osnovni materijal,

Robu izdao:

Robu primio:

82673

Datum izdavanja: 02.12.2024

JKP Gradska toplana Niš
Blagoja Parovića 3
18000 Niš

Broj fakture

F-742-0/24

Broj ugovora 04-24/18
Broj otpremnice OTP-580-02/24
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj (97) 79 742024
Datum prometa 18.11.2024
Datum dospeća 16.01.2025
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture RSD
Iznos za plaćanje 1.364.472,00

1414

Prodavac

Ovex inženjering doo Beograd

Adresa: 11210 Beograd Pančevački put 104D, Ovča

Matični broj: 20447257

PIB: 105733166

| 205000000013359510

Opis	Količina	Jedinična cena	Jedinica mere	Umanjenje	Iznos bez PDV	PDV stopa
Hemikalije za kondicioniranje Hydro-X Boiler Compound	1800	631.7000	✓	I 0.00	1.137.060,00	20,00

Zbir stavki sa stopom 20%: 1.137.060,00

Ukupna osnovica - stopa 20%: 1.137.060,00

Ukupan PDV - stopa 20%: 227.412,00

Ukupan iznos fakture: 1.364.472,00

Ukupan iznos osnovice umanjen za osnovicu po avansu - stopa 20%: 1.137.060,00

Ukupan PDV umanjen za PDV po avansu - stopa 20%: 227.412,00

Iznos za plaćanje: 1.364.472,00

Napomena: Na osnovu Ugovora br. 04-24/18 od 09.08.2024. i Narudžbenice 7/558 od 12.11.2024F-co magacin kupca - Blagoja Parovića 3, NišU slučaju spora nadležan je Privredni sud Beograd.Reklamacije racuna uzavavamo u roku od tri dana po izdavanjuNapomena o poreskom oslobodjenju: nema

Dan nastanka PDV obaveze je datum prometa

1111

12

97. 04-24/18

adch

ROSPABA MCL

= 1.364.472,00

ANPEKTOP

OVEX INŽENJERING DOO
11 000 BEOGRAD
Pančevački put 104D

PIB 105733166
MB 20447257

JKP Gradska toplana Niš
Blagoja Parovića 3
18 000 Niš

PIB 100619162; MB07216009

ADRESA ISPORUKE: Blagoja Parovića 3, 18 000 Niš

Datum: 18.11.2024.

OTPREMNICA br. OTP-580-02 /24

Na osnovu Ugovora 04-24/18 od 09.08.24. isporučena vam je sledeća roba:

R.br.	Naziv artikla	J.mere	Količina
1	Hemikalija za kondicioniranje vode Hydro X Boller Compound	lit	1 800

Kontakt telefon Nikola Dinčić, tel. 064/8330578

Robu otpremio:

Za OVEX Inženjering doo
Overava: **Vesna Cvejić**

Br.l.k. 007816388, PS Savski Venac

Tel. 0113960891 Potpis



Robu primio:

I.k.br. 005802239

Izdato od

JKP Gradska Toplana Niš
18000 Niš, Blagoja Parovića 3 018/4530-413

PIB: 100619162 Matični broj: 07216009 Šifra delatnosti:

OVEX INŽENJERING
KLINSKA 13
11000 BEOGRAD-VOŽDOVAC
PIB: 105733166 MB: 20447257

Datum prijema
18.11.2024.

Prijemnica 0387/24 M10100 - OTP-580-02/24

Br.	Šifra	Naziv artikla	Jed. mere	Količina
1	10126022	HIDRO-X	LIT	1,800

Kalkulaciju izradio:
Robu primio:

Robu izdao:

Sirovine i osnovni materijal: Sirovine i osnovni materijal,

JKP Gradska Toplana Niš
18000 Niš, Blagoja Parovića 3 018/4530-413
PIB: 100619162 Matični broj: 07216009 Šifra delatnosti:

JKP Gradska Toplana Niš
18000 Niš, Blagoja Parovića 3 018/4530-413
PIB: 100619162 Matični broj: 07216009 Šifra delatnosti:

JKP Gradska Toplana Niš
18000 Niš, Blagoja Parovića 3 018/4530-413
PIB: 100619162 Matični broj: 07216009 Šifra delatnosti:

JKP Gradska Toplana Niš
18000 Niš, Blagoja Parovića 3 018/4530-413
PIB: 100619162 Matični broj: 07216009 Šifra delatnosti:

JKP Gradska Toplana Niš
18000 Niš, Blagoja Parovića 3 018/4530-413
PIB: 100619162 Matični broj: 07216009 Šifra delatnosti:

OVEX INŽENJERING
KLINSKA 13
11000 BEOGRAD-VOŽDOVAC
PIB: 105733166 MB: 20447257

Mesto prijema
Niš
Datum
18.11.2024
Datum izdavanja
02.12.2024
Datum valute
16.01.2025

Prijemnica - Kalkulacija 0387/24 M10100 - OTP-580-02/24 - F-742-0/24

Br.	Šifra	Naziv artikla	Jed. mere	Količina	Fak. cena	Rabat	Fak. vred.	Zavisni troškovi	Nat. vred.	Razlika u ceni	Prod. vred. bez PDV	Stopa PDV (%)	Iznos obr. PDV	Prod. vred. sa PDV	Prod. cena bez PDV	Prod. cena sa PDV
1	10126022	HIDRO-X	LIT	1.800	631,70	0,00 P	1.137.060,00	0,00	1.137.060,00	0,00	1.137.060,00	20,00	227.412,00	1.364.472,00	631,70	758,04
Ukupno:										0,00	1.137.060,00		227.412,00	1.364.472,00		

Kalkulaciju izradio:

O. M.

Sirovine i osnovni materijal: Sirovine i osnovni materijal,

Robu izdao:

Robu primio: